to Sanctæ Inquisitionis; Unde Franciscus Sylvius professor publicus Sacrae Theologiæ in Academia Duacena in variis Resolutionibus tom. 2. verb. confessio 3. fol. 47. vocavit hanc sententiam periculosam & maximè urgentem in irreverentiam Sacra Eucharistia, nec probandam, nec in prædicta deducendam. Requirit enim, ait ipse, tanti Sacramenti reverentia, ut ei præmittatur confessio omnium peccatorum mortalium antea non confessorum, quorum habetur memoria. Unde Concil. Tridentin. sess. 13. cap. 7. & can. 11. statuit illis qui consciū sunt peccati mortalis, vel quos conscientia peccati mortalis gravat, habita copia Confessoris, necessariòd præmittendam esse confessionem Sacramentalem Sacrae communioni. Atqui is, qui confessus quidem est, sed recordatur alicuius peccati mortalis, cuius oblitus fuit confiteri, consciū est peccati mortalis. Novit enim quod illud commiserit, & non fuerit confessus. Hoc autem est esse conscientia peccati mortalis, & conscientia peccati mortalis eum gravare. Cum igitur absque nota infamia, & absque aliorum scandalo, vel offensione possit, vel à communione abstineret, vel antequam communicet, illud peccatum oblitum confiteri, habeatur ita copiam Confessoris; omnino tenetur confessionem illius præmittere communioni.

7. Confirmatur, si talis non sit dicendus esse conscientia peccati mortalis, neque conscientiam peccati mortalis habere; ergo licet ibi sine prævia confessione communicare aliquot diebus sequentibus si non labatur in illum mortale peccatum; nihil enim est quod magis eum impedit illis diebus communicare, quam primo die, cum nullum novum mortale peccatum admisisse ponatur. Talis autem licentia omnino contra Sacramenti reverentiam cederet, & nequaquam est permittenda.

8. Neque refert, quod talis penitens sit directè absolutus à peccatis confessis, & indirectè ab obli-
tis; quamvis enim hoc satis sit ad communicandum, quando non meminit alicuius alterius peccati mortalis, propter bonam videlicet fidem qua procedit, & oblivionem, vel ignorantiam invincibilem alterius peccati qua laborat; quando tamen recordatur alicuius peccati mortalis, quod necrum fuit confessus, non est satis ut habita copia Confessoris possit sine illius confessione communicare; idque propterea, quia oportet confiteri omnia peccata mortalia, quorum quis haberet memoriam, quod non sit ea confessus, priusquam communicet; & tum bona fide, tum invincibilis oblitio cessat in eo, qui jam recordatur, & habet copiam Confessoris.

9. Non refert etiam quod videatur esse probatus per confessionem immediate factam: postquam enim recordatur peccati mortalis in ea confessione obli-
tis, probatio illa non sufficit; quia jam est conscientia peccati mortalis quod commisit, nec est confessus. Responsionem hanc tradere videntur Angelus verbo Eucharistie, 2. n. 5. Sylvest. eod. verb. quest. 7. Navarr. Enchir. cap. 12. num. 49. sed longè apertius exprimit Suar. tom. 3. in 3. part. disp. 66. f. 4. §. sed bujus; Filliuc. cap. 8. de Eucharistie num. 215. Bonac. disp. 4. de Eucharistie quest. 6. part. 1. num. 17. Merce-
rus ad 3. part. quest. 80. art. 4. dub. 2. Kellifonus ibid. art. 5. dub. 2. atque ut non opus sit plures recen-
tere, fidelium sensus, & conscientia eam responsionem, evidenter ostendit, qui dum post confessionem, alicuius peccati mortalis recordantur, solent ad Confessarium redire priusquam communicent, si com-
modo possunt, & si non redierint, in sequenti con-
fessione se accusant, quod antequam communica-
rent, recordati fuerint talis, aut talis peccati, & ta-
men communicaverint. Ab isto autem sensu, cum ad